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FJALA E KRYEPISKOPIT TË TIRANËS, DURRËSIT 
DHE GJITHË SHQIPËRISË, FORTLUMTURISË SË TIJ. 
IMZOT JOANIT NË SHËRBESËN E DHOKSOLOGJISË 
SË FLAMURIT

*Katedralja “Ngjallja e Krishtit” Tiranë 28 Nëntor 2025

Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/reel/1373709764401161/

